buit per martiriū paradysum intrare de apo-
stolis extitit. ideo xps voluit eū cōsolari ostē-
dens sibi aliquo mō gloriā. Juxta illud. Bti
qui psecutionez patiunt ppter iusticiam. qm
ipsoz est regnū dei. Ath. v. ad ostēdendū
q̄ illi qui sustinent passionē et tribulationē
p salute animarū et pximi videbūt gloriā
dei. Vel dic q̄ xps assumit ad gloriā suam
primo innocentes figuratos p Johannē. ps.
xxiij. Innocentes et recti adheferunt mihi.
Sc̄do obedientes. quia assumpsit petrū. qui
obediens intelligit. Ath. xij. Si vis ad vi-
tam ingredi serua mandata. Tercio peniten-
tes. quia assumpsit Jacobū qui supplantator
intelligit. qz penitens supplantat diabolū per
cōtritiōē. mundū p cōfessionē. corpus p sa-
tisfactionē. et xps ipm assumit ad gloriā. Agi-
te pniām qm appropinquabit regnū celozum
Ath. iiii. Quarta q̄tio quare de sancti
veteris testamēti solū fuerūt ibi duo scz hely-
as et moyses. et quare pl⁹ illi q̄ alijs. Dic quō-
aia moysi venit de lyombo q̄ est in medio t̄re.
et helyas de paradiso terrestri portat⁹ fuit p
angelū. Pro q̄ nota fm b̄m Tho. iij. pte. q.
xlv. ar. iij. ad sc̄dm. et. iij. scripto. dis. xvj. q. ij.
ar. j. ad quintū. q̄ moyses tūc ibi nō sumpsit
ppriū corpus s̄ aliud. sicut angeli. helyas
aut̄ habuit ppriū corp⁹. et venit illuc de pa-
radiso terrestri. nō aut̄ de celo empirico. h̄ec
ille. S3 quare plus aia moysi q̄ ade vel noe
et quare pl⁹ helyas q̄ enoch. Rūsis q̄ causa
fuit. qz de alijs oibus sc̄tis q̄ fuerunt ante ad-
uentum xpi nullus ieiunavit q̄dragesimā ni-
si isti duo. de moyse dicit textus Exod. xxiij.
Ingressusqz moyses mediū nebule ascendit
in montē. et fuit ibi. xl. diebus et. xl. noctib⁹.
Item Exodi. xxxiij. Fuit cum dño moyses
xl. dies et. xl. noctes panē n̄ comedit z aquā
nō bibit. De helya dicit text⁹. iij. Regū. xix.
Surgens comedit et bibit. z ambulavit i for-
titudine cibi illi. xl. dieb⁹ et. xl. noctibus vsqz
ad montē dei ore. Ista est rō moralis. Ideo
si vultis esse in societate xpi in transfiguratio-
ne in monte glorie: quadragesimā ieiunetis.
Quis vestrū poterit dicere q̄ de toto tēpore
vite sue ieiunavit vnā quadragesimam inte-
gram et pfecte. credo q̄ pauci sunt. qlibet ex-
cusat se a ieiunio aliquo mō. Aliqui dicūt ha-
beo cordis dolorē ex ieiunio. Aliqui. o ego n̄
possum dormire. stomachus nocet mihi. Jō
vt boni milites in bello armetis vos ieiunare
sine timore. Declaret p casum. si sit hic aliq̄s
hō q̄ cōmiserit vnū magnū crimen contra re-
gem. ppter qd rex dat s̄niām. vel qd induat
ppter illud crimen lozicam ferream ignitam